هیات دولت در جلسه دیروز همچنین، لایحه الحاق دولت جمهوری
اسلامی ایران به »موافقت نامه تاسیس دانشگاه بین المللی مبارزه با فساد
به عنوان یک سازمان بین المللی« و »ضوابط اجرایی قانون بودجه سال

۱۴۰۴ کل کشور« را تصویب کرد.

ثبت نام دانش بنیان ها برای نمایشگاه نفت، گاز
و پتروشیمی آغاز شد

بیست و نهمین نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی
)Iran Oil Show ۲۰۲۵( طی روزهای ۱۸ تا ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۴ در نمایشگاه
بین المللی تهران برگزار و در آن پاویون شرکت های دانش بنیان در این
نمایشگاه با حمایت صندوق نوآوری بر پا خواهد شد.دانش بنیان های
متقاضی حضور در این پاویون تا روز سه شنبه ۲۶ فروردین ماه فرصت دارند
Ghazal. با مراجعه به سامانه غزال صندوق نوآوری و شکوفایی به نشانی
inif.ir نسبت به ثبت نام اقدام کنند.همچنین شماره تلفن ۰۹۰۵۶۲۲۵۱۶۴،